Информация о количестве задействованной 
снегоуборочной техники, объем работ, выполняемый снегоуборочной техникой

	Техника
	Единиц задействовано

	Трактор ДТ-75 (бульдозер)
	1 единица

	МТЗ-82
	1 единица

	Погрузчик ЮМЗ-6АЛ
	1 единица



Вывезено снега:  ≈ 0,5 тонн



1. «Расчистка автомобильных  дорог от снежных заносов в сёлах Старая Берёзовка, Усть-Чижапка»
1.1. Перечень улиц и переулков, подлежащих очистке от снежных заносов: 
	№ п/п
	Наименование улиц, переулков
	Минимальная 
ширина 
очищенной поверхности 
дороги, м 
	Длина, м
	Приоритет очистки

	с. Старая Берёзовка

	1
	Береговая
	7
	900
	2

	2
	Центральная
	7
	600
	1

	3
	Лесная
	7
	600
	2

	4
	Переулки 
	5
	445
	2

	с. Усть-Чижапка

	5
	Озёрная
	7
	550
	2

	6
	Кооперативная 
	7
	1100
	1

	7
	Заречная 
	7
	535
	2

	8
	Переулки 
	5
	385
	2

	
	ИТОГО:
	
	2565
	

	
	ВСЕГО:
	
	5110
	



1.2.  Улицы со степенью приоритета очистки 1 должны быть очищены в течение 5 часов после окончания снегопада (метели).
1.3.  Улицы со степенью приоритета очистки 2 должны быть очищены в течение 15 часов после окончания снегопада (метели).
1.4.  Цикличность очистки в соответствии с ГОСТ – Р 50587 (12 раз в месяц).




